
 
 

Quadra ACSE I Conjunto 04, Rua SE 06, lote 31-B, sala 04, Piso Superior  
CEP 77020-019 - Palmas/TO – Tel. (63) 3028-3990 – www.1cct.org - e-mail: secetaria@1cct.org 

 

 
 
 
 

PORTARIA 002/2024 
 

Nomeação de Escrivã-secretária e Mensageira arbitral 
 
 
 
O presidente da 1ª. CCA-TO, nos termos do artigo 3º. do Regimento Interno, 
resolve: 
 
Nomear a colaboradora Fernanda Andrade Coan, cumulativamente, nas funções 
de “Escrivã-secretária” e “Mensageira arbitral” para atuar na 1ª. Câmara de 
Conciliação e Arbitragem do Tocantins, a partir desta data. 
 
 
 
 
 
 
Palmas, 03 de junho de 2024. 
 
 
Eduardo Cesar Dutra 
Presidente. 
 

http://www.1cct.org/
mailto:secetaria@1cct.org

